
UCHWAŁA NR IV.34.2024 
RADY GMINY JAROCIN 

z dnia 10 października 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Pysznica na realizację zadania  

w roku 2024 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220, art. 250 i 251 

ustawy o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) Rada Gminy Jarocin 

uchwala, co następuje: 

§1.Udziela się z budżetu Gminy Jarocin pomocy finansowej Gminie Pysznica z 

przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Remont drogi wewnętrznej w miejscowości 

Studzieniec działka nr ewid.831” w kwocie 50.000,00 zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych 

00/100). 

§2.Przekazanie środków finansowych w ramach pomocy finansowej, o której mowa w §1 

nastąpi na podstawie umowy pomiędzy Gminą Jarocin a Gminą Pysznica. 

§3.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§4.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

PRZEWODNICZĄCA 
Rady Gminy Jarocin 

mgr Jolanta Wołoszyn 


